否决。因投标人原因未能解密、解密失败或解密超时的将被拒绝。 

4、根据《关于进一步加强公共资源交易管理持续优化营商环境的通知》文

件的要求,招标文件费用不再收取。 

四、投标资料的提交 

本项目实行资格后审，审查内容以投标截止时间前在三门峡市公共资源交易

系统上传的投标文件的信息为准。其上传资料真实性由投标人自行承担，同时，

投标人需要完善主体库信息。否则，由此造成资格审查不合格等情况的，由投标

人承担责任。 

五、投标保证金 

1、投标保证金数额： 

一标段：大写：贰拾万元整      小写：200000元 

二标段：大写：贰拾肆万元整    小写：240000元 

三标段：大写：贰拾陆万元整    小写：260000元 

根据《关于加快推进公共资源交易领域信用监管工作的通知》三公管办

[2021]3号文要求： 

建筑类施工企业获得“优秀”、公路类施工企业获得 “AA”、水利类施工

企业获得“AAA”等级且连续 3 年无不良行为记录的中小微企业，保证金缴纳金

额为：一标段：小写：180000元，二标段：216000元，三标段：234000元； 

建筑类施工企业获得“良好”、公路类施工企业获得“A”、水利类施工企

业获得“AA”等级且连续 3年无不良行为记录的中小微企业，保证金缴纳金额为：

一标段：小写：190000元，二标段：228000元，三标段：247000元；